

## در سفر معاون وزیر جهاد کشاورزی به آذربایجان شرقی صورت گرفت؛

# رونمایی از ۴ رقم جدید زردآلو در ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند

## ارقام پاکوتاه زردآلو در آذربایجان شرقی برای نخستین بار در سطح خاورمیانه معرفی شدند

و برداشت آنها نیز بیشتر است. «محسن پورسلطان» با بیان اینکه این ارقام پاکوتاه زردآلو در آذربایجان شرقی برای نخستین بار در سطح خاورمیانه معرفی شده است افزود: این ارقام را همچنین می توانیم در محیط های کنترل شده بکاریم و ریسک تولید را کاهش دهیم.

رئیس ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند از دیگر ویژگی های این ارقام را صرفه جویی در مصرف آب و مقاوم بودن در برابر بیماری ها و آفات، تگرگ و سرما، عملکرد بالاتر، ماندگاری بیشتر برشمرد و از معرفی ۴ رقم جدید بادام در ماه های آینده توسط این ایستگاه خبر داد.

**عصر آزادی / سرویس شهرستانها:** در حاشیه بازدید معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی از ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند از ۴ رقم جدید زردآلو معرفی شده توسط محققان این ایستگاه رونمایی شد.

رئیس ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگاران گفت: ما ارقام پاکوتاه زردآلو را اصلاح کرده ایم که حسن این ارقام کیفیت آنهاست. این ارقام را می توانیم مترکم بکاریم

## فعالیت های فرهنگی ،حوزه هنری انقلاب اسلامی در بیجار قابل تقدیر است

**عصر آزادی / سرپرستی سنندج :** فرماندار شهرستان بیجار،فعالیت های فرهنگی و هنری حوزه هنری انقلاب اسلامی را در سطح استان بویژه در این شهرستان قابل تقدیر خواند.

مجیبان فرماندار شهرستان بیجار در آیین رونمایی از پوستر هفتمین سوگواره عکس قاب شیدایی «گل گریان بیجار» که در تاسوعا و عاشورای سال جاری برگزار می شود اظهار داشت؛ برگزاری این سوگواره و حضور هنرمندان و عکاسانی از سراسر کشور فرصت بسیار ارزشمندی برای معرفی آیین های بومی منطقه و نشان دادن عشق و علاقه این خله از ایران اسلامی به اهل بیت است.

در این دیدار مجیبان با اشاره به اهمیت معرفی آیین های عاشورایی این شهرستان گفت: مراسم گل گریان یکی از کهن ترین آیین های عاشورایی مردمان ولایت مدار بیجار است که هرساله با همت و عزم مردمی در این شهرستان برگزار می گردد و عاشقان مکتب حسینی از سراسر کشور در ایام تاسوعا و عاشورا با حضور در این مراسم معنوی با اهالی بیجار همراه می شوند. وی با قدردانی از توجه حوزه هنری به این موضوع مهم تأکید کرد: خوشبختانه برنامه ها و فعالیت های حوزه هنری در این شهرستان توانسته است بسیاری از کاستی های بخش فرهنگ را جبران و منشاء خیر

و

## شهردار تبریز بر لزوم افزایش تعامل با شرکت های دانش بنیان در راستای رفع نیازهای فناوریانه شهر تأکید کرد.

یعقوب هوشیار به مناسبت گرامیداشت روز ملی فناوری اطلاعات، با بیان اینکه سیاست مدیریت شهری حرکت به سمت شهرداری هوشمند و الکترونیک است بر لزوم افزایش تعامل با شرکت های دانش بنیان در راستای رفع نیازهای فناوریانه شهر تأکید کرد.

وی همچنین با اشاره به ضرورت بهره مندی از

ظرفیت‌های شرکت‌های دانش بنیان در راستای اجرای

سیاست‌های کلان شهرداری تبریز در حوزه هوشمند

سازی شهری گفت: یکی از بهترین راهکارهای رشد

اقتصادی کشور بهره مندی از ظرفیت شرکت های دانش

بنیان است.

## پیام تبریک مدیر کل تامین اجتماعی کردستان به مناسبت آغاز هفته تامین اجتماعی چتری برای آسایش جاودانه

**عصر آزادی / سرپرستی سنندج:**سید صلاح قریشی،مدیرکل

تامین اجتماعی استان کردستان با صدور پیامی هفته تامین

اجتماعی را تبریک گفت . سید صلاح قریشی، مدیرکل تامین

اجتماعی استان کردستان ، طی پیامی هفته تامین اجتماعی را به

جامعه بزرگ تامین اجتماعی به‌ویژه خدمتگزاران خدم سازمان،

بیمه‌شدگان تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی،بازنشستگان و

پست‌متری‌گیران تبریک گفت.در این متن آمده‌است:

آسایش را میتوان داشتن تسلیحات لازم برای زندگی و یا دستاوردهای مادی و معنوی بشری که در نهایت زندگی را آسان می سازد معنا نمود. همچون شرایطی که والدین برای فرزندان همان معنی آسایش را داشته و با تصمیم گیریهای خود بستری برای حضور امنیت و آرامش آنان فراهم می کنند. به قول گذشتگان: زندگی زمین کشاورزی است و مجموعه فعالیت های ما شرنیلی را فراهم می نماید که برداشت خوبی از آن داشته باشیم. در جوامع امروزی اصول زندگی دستخوش تغییر شده و هرچه به سمت مدرنیته حرکت می کنیم شاهد تعاریف نوینی هستیم،اما در تمام تعاریف دنیاهای سنتی و مدرنیته، یک گفتمان ماندگار شده و آن هم بختی است به نام بیمه؛ همان چتری که ما برای آسایش خود در برابر طوفان و مشکلات در اختیار می گیریم.با گذر زمان شاهد هستیم که یکی از ماندگارترین مباحث در امور بیمه، بحث بیمه تامین اجتماعی است. بیمه را می توان یک رابطه دو طرفه میان بیمه شده و سازمان دانست که در تعاریف و قالب کاری وظیفه هر طرف مشخص شده است. شخص بیمه شده با پرداخت حق بیمه ماهیانه برای تامین اجتماعی ایجاد مسئولیتی گسترده از بحث درمان گرفته تا مستمری و… می نماید.دولت ها بیمه تامین اجتماعی را به این دلیل فراهم نموده اند که بازارها در بیمه نمودن بسیاری از ریسک های مهم پیش روی افراد، شکست خورده اند. در حالت کلی بیمه تامین اجتماعی، حقوق بیمه گزار را تضمین کرده و براساس قانون با ارائه خدمات کوتاه مدت و بلندمدت در گستره ای قبل از تولد تا بعد از فوت به حمایت از حقوق بیمه شده می پردازد.سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگترین نهاد بیمه ای، نقش مهمی در مناسبات اجتماعی و اقتصادی داشته و در معیشت نیمی از جمعیت کشور تاثیر گذار است.این سازمان به مثابه ابزار توزیع مجدد درآمدها، مظهر استقرار عدالت اجتماعی در جامعه و تامین کننده امنیت و آرامش خاطر نیروی های مولد کار و تولید می باشد و از طریق افزایش بهره‌وری سرمایه انسانی، موجب ارتقای کمی و کیفی تولید و خدمات می گردد، آنچه در جهت تحقق این رسالت مهم است، ایفای وظیفه هر یک از شرکای اجتماعی سازمان و صیانت از منابع و دارایی های ملی نسلی آن است.بدینوسیله ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری محرم و شهادت حضرت امام حسین (ع) و یاران وفادارش، فرا رسیدن هفته مبارک تأمین اجتماعی را گرامی می‌داریم و با تبریک این مناسبت به جامعه کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی، همچنین کارکنان خدم و پرتلاش سازمان تامین اجتماعی، به نمایندگی از همکاران خود اعلام می دارم که در راستای صیانت از حقوق صاحبان حق و صیانت از منابع سازمان که منشا حق الناس دارد از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد و در این راستا از همراهی و همدلی مستمر شرکای اجتماعی سازمان کمال تشکر را دارم.

## اخبار شهرستان

در این دیدار مجیبان با اشاره به اهمیت معرفی آیین های عاشورایی این شهرستان گفت: مراسم گل گریان یکی از کهن ترین آیین های عاشورایی مردمان ولایت مدار بیجار است که هرساله با همت و عزم مردمی در این شهرستان برگزار می گردد و عاشقان مکتب حسینی از سراسر کشور در ایام تاسوعا و عاشورا با حضور در این مراسم معنوی با اهالی بیجار همراه می شوند.



وی اضافه کرد: ما در ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند در عرض ۶۰ سال توانستیم ۱۰ رقم بادام و در کنار آن ۱۴ رقم جدید زرد آلو را اصلاح کنیم.

پورسلطان تأکید کرد: خوشبختانه اولین تحقیقات کاربردی بادام و همچنین زردآلو در سطح کشور از ایستگاه تحقیقات باغبانی سهند صورت گرفته است.

و

## متأسفانه علم ریختن بتانسیل های بالقوه و بالفعل موجود آنگونه باید و شاید نتوانسته

اسم در معرفی ویژگی ها و توانمندی های این شهرستان است و این مسر گام برداریم. جهتی متناسب با این توانمندی ها در بخش تولید آثار هنری در این شهرستان علی‌الخصوص در بخش ادبیات پایداری باشیم. فرهادی با قدردانی ویژه از شهرداری و شورای اسلامی شهر بیجار در همراهی و مشارکت در ادوار مختلف این سوگواره تصریح کرد: همه ما در جهت امیدواریم با یک همت و تلاشی و کارجهادی شاهد

جهتی متناسب با این توانمندی ها در بخش تولید آثار هنری در این شهرستان علی‌الخصوص در بخش ادبیات پایداری باشیم. فرهادی با قدردانی ویژه از شهرداری و شورای اسلامی شهر بیجار در همراهی و مشارکت در ادوار مختلف این سوگواره تصریح کرد: همه ما در جهت امیدواریم با یک همت و تلاشی و کارجهادی شاهد

وی افزود: سوگواره ملی عکس قاب شیدایی که بنا به دلایل مختلفی وقف چند ساله داشته در ماه محرم با محور معرفی آیین تاریخی " گل گریان بیجار" در ایام تاسوعا و عاشورا با همراهی ارزنده مسئولین استانی و شهرستان بیجار علی‌الخصوص فرمانداری ، شورای اسلامی و شهرداری بیجار برگزار می کنیم.

عمران کامیاب (شرلو) به عنوان دبیر سوگواره معرفی شد. وی در ادامه با قدردانی از همراهی هنرمندان و

و

و شیوه‌های مدرن تغییر کرده است و استفاده از سیستم‌های الکترونیکی، موجب کاهش فساد اداری، کم‌کردن زمان رسیدگی به امور ارباب‌رجوع و جلب رضایت مردم می‌شود. در این راستا رسالت اصلی سازمان فواو، توسعه خدمات الکترونیکی و افزایش سرعت گسترش آن است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی ضمن تأکید بر شعار تبریز، شهر هوشمند و نوآوری در خدمت، سازمان فساوا را دارای یک تیم جوان و خلاق و بالقوه و بالفعل موجود آنگونه باید و شاید نتوانسته ایم در معرفی ویژگی ها و توانمندی های این شهرستان است و این مسر گام برداریم. جهتی متناسب با این توانمندی ها در بخش تولید آثار هنری در این شهرستان علی‌الخصوص در بخش ادبیات پایداری باشیم. فرهادی با قدردانی ویژه از شهرداری و شورای اسلامی شهر بیجار در همراهی و مشارکت در ادوار مختلف این سوگواره تصریح کرد: همه ما در جهت امیدواریم با یک همت و تلاشی و کارجهادی شاهد

وی ارتقاء سطح خدمات ارائه شده به شهروندان تبریز از

مسیر تقویت همکاری با شرکت‌های دانش بنیان فناوری و ناوآر را جزء اولوی‌های جدی شهرداری عنوان کرد.

هوشیار تصریح کرد: خدمات سیستم‌های دولتی

از شیوه‌های سنتی به سمت خدمات الکترونیکی

### مدیرکل دامپزشکی استان البرز:

## تشدید طرح‌های نظارت دامی در راستای پیشگیری

**عصر آزادی / سرپرستی البرز:**نشست خبری علیرضا رفیعی پور مدیرکل دامپزشکی استان البرز با اصحاب رسانه

در محل این اداره کل با محوریت نقش این اداره در بهداشت عمومی جامعه و اقدامات درزمینه پیشگیری مقدم بر درمان

برگزار شد .

مدیرکل دامپزشکی استان البرز گفت: ما بدنباله تامین وتایید

سلامت گوشت دام در بین مردم هستیم ودر موضوعاتی که به بهداشت مربوط میشود همه دستگاههای حاکمیت موظفند به بهداشت کمک کنند.

وی افزود:دراین خصوص در ایام محرم وصفر وعاشورا تاسوعا که ۲۰هزار راس توسط مردم ذبح می‌شود

طرح تشدید نظارت به دلیل کنترل شیوع بیماریهای دامی را اجرا می‌کنیم.

این مسئول از کشتار عملیایون قلععه طیور خبر داد وبیان داشت: در سال جدید ۲۵۰تأن در سه ماهه

اخیر واردات گوشت گرم داشتیم که در مقایسه با واردات سال ۲۰۲۱ که کلا ۲۸۰تأن بوده است قابل

وی اشاره به مواجهه با آنفولانزای فوق حاد پرندگان در سال ۹۶ گفت: متأسفانه این بحران ۵۰درصد صنعت

طیور را به کام مرگ برد و اکنون از سال ۹۷ بدلیل واکنسیاسیون پرندگان و رعایت نکات بهداشتی هیچ گزارشی

از آنفولانزای پرندگان نداریم.لذا یابیده نکته مهم دراین رابطه توجه کنیم که سازمان بهداشت جهانی برای چشم

این ویروس و انتقالش به حیوانات دیگر هشدار داده است.

مدیرکل دامپزشکی البرز تأکید کرد: اداره دامپزشکی بیشترین نقش را در حوزه بهداشت عمومی جامعه دارد و

اولویت وظیفه ما پیشگیری مقدم از درمان است.

رفیعی پور یادآورشد: چندنوار بیماری رایج دامی داریم که دو بیماری بسیار استراتژیک هستند، اول هاری که

درمان ندارد و قطعاً کشنده است که در سال قبل حدود ۵ نفر هموطن بعلت هاری از دنیا رفتند، همچنین در سال

گذشته فقط ۲مورد بوده است واین بیماری به دلایل مختلف بعلت انتقال توسط سگها و حیوانات حیات وحش که

وارد جامعه انسانی می‌شوند سراسرت می‌کند. ما بعنوان متخصص مردم را آگاه می‌کنیم که هر حیوانی که توسط

حیوان گزیر شده هاری می‌گیرد و با گزش به انسان منتقل می‌شود.

وی بیان داشت: بیماری دوم مخصوص بز و گوسفند بنام طاعون نشخوار کنندگان کوچک است که در سال

گذشته بااقدامات بهداشتنی و واکنیسه کردن دام ها از انتشار آن جلوگیری کردیم.

رفیعی پور افزود: اجرای طرح پایش بیماری آنکارا که مربوط به طیور است، ۲۱مورد صورت گرفت تا جلوگیری

از بروز و اشاعه بیماری شود.همچنین اجرای طرح استانی پایش جوجه های پرکوزه برای ادامه طرح پیشگیری و

همچنین تست واکنشهای طیور انجام شد.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان خبر داد:

## آغاز عملیات اجرایی دو پروژه مشارکتی مسکونی «ایمان» و «ارشاد» در منطقه ۸

(شامل ۶۳ پروژه در حوزه ساخت‌وساز تجاری، اداری و مسکن و دو

پروژه غیر ساختمانی) به ارزش ۷۲۰ میلیارد تومان، پیشران اجرای

پروژه‌های متعددی از طریق مشارکت با بخش خصوصی در میان ۱۵

منطقه شهرداری است.

وی آغاز عملیات دو پروژه مشارکتی مسکونی «ایمان» و «ارشاد» را

حاصل این روند موفق آمیز دانست و با اشاره به اعلام مراجع رسمی در

حوزه ساختمان افزود: برای ساخت هر ۵۷ مترمربع از ساختمان، یک

و

## عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل

## صنعت، معدن و تجارت استان البرز با اشاره به رتبه ۷ ظرفیت صنعتی، معدنی و تجاری استان البرز در مقایسه با سایر استان ها، از تحقق جایگاه پنجمی کشور به لحاظ عملکردی در حوزه صمت در یکسال گذشته خبر داد.



دکتر محمد انصاری گفت: طبق بررسی های به عمل آمده از سوی وزارت صمت و سایر دستگاه‌های مسئول، استان البرز طی یک سال گذشته رتبه چهارم عملکردی در بخش صنعت و رتبه پنجم بخش بازرگانی و خدمات را به خود اختصاص داده است.وی تصریح کرد: در این مدت،صمت البرز موفق شده رتبه سوم جذب سرمایه گذاری خارجی صنعتی کشور را کسب نماید و به لحاظ ارزشی صنایع در چارچوب واردات مواد اولیه و ماشین آلات جایگاه سوم کشوری را از آن خود کند.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز ادامه داد: با حمایت های انجام شده از نسوی تمامی دستگاه های مسئول در سالی که گذشت، رتبه اول احیای واحدهای صنعتی راكد و رتبه نخست عملکرد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید کشور به البرز اختصاص یافته و رتبه دوم فروش محصولات دانش بنیان کشور نیز توسط این استان کسب شده است. انصاری تأکید کرد: علیرغم همه محدودیت های موجود به لحاظ تزریق منابع مالی به واحدهای صنعتی و همچنین ناترازی انرژی در فصول مختلف سال روند رو به رشد و جهشی تولید و صادرات استان تداوم دارد و تلاش خواهیم نمود مشکلات موجود را به حداقل ممکن برسانیم.

## رونمایی و نصب تندیس ابا عبدالله حسین (ع) و قمر بنی هاشم (ع) در میدان آزادگان و میدان نماز ماهدشت

**عصر آزادی /سرپرستی البرز:** رونمایی و نصب تندیس ابا عبدالله حسین (ع) و قمر بنی هاشم (ع) همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهید ا در میدان آزادگان و میدان نماز ماهدشت.

با دستور دکتر نصیری شهردار ماهدشت صورت پذیرفت: رونمایی و نصب تندیس ابا عبدالله حسین (ع) و قمر بنی هاشم (ع) همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهید ا در میدان آزادگان و میدان نماز ماهدشت.شهردار ماهدشت هدف از نصب تندیس ها را در راستای ترویج فرهنگ عاشورایی عنوان کرد و افزود:جهت انتقال پیام عاشورا و ایجاد فضای معنوی مناسب با مراسمات عزاداری ، ترویج فرهنگ عاشورایی از مهمترین رسالت های فرهنگی شهرداری است و در این راستا همواره تلاش میکنیم.گفتنی است نمونه این تندیس برای اولین بار در شهرهای همجوار ، در شهر ماهدشت نصب شده است.

و

## ارائه خدمات درمانی رایگان به مردم محمدمشهر

**عصر آزادی / سرپرستی البرز :** همزمان با آغاز هفته تأمین اجتماعی ، تیم بسیج جامعه پزشکی مدیریت در مان تأمین اجتماعی استان البرز ، متشکل از پزشکان متخصص عمومی ، ماما و کارشناسان پرستاری و بهاری اقدام به ارائه خدمات درمانی رایگان به مردم منطقه محمد شهر نمودند .

در ایسن برنامه که با هماهنگی سپاه ناحیه محمد شهر و کانون بسیج جامعه پزشکی استان انجام گرفت ، تیم درمانی اعزامی ضمن انجام غربالگری های فشارخون و قند خون مرچمین ، ویزیت و معاینات لازم نیز توسط پزشکان متخصص و عمومی و مامایی انجام گرفت . شایان ذکر است در این برنامه بیش از یکصد نفر از مردم منطقه محمد شهر مورد معاینات ، غربالگری و راهنمایی پزشکان و سایر کادر درمان قرار گرفتند و ضمن شناسایی نسبت به ارجاح بیماران نیازمند به ادامه درمان در مراکز درمانی تأمین اجتماعی و دولتی و دانشگاهی استان اقدام نمودند .

### مدیرکل صمت گیلان خبر داد:

## پرداخت ۳۷ میلیارد تومان اعتبار در حوزه فرش

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان :** مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان از پرداخت ۳۷ میلیارد تومان اعتبار در حوزه فرش این استان خبر داد و گفت: ۱۲ هزار فرشباغ

در گیلان فعالیت می‌کنند.

تیمور پورحیدری صبح سه شنبه در نشست تخصصی «گیله فرش» در رشت اظهار کرد: گیلان

در حوزه فرش ظرفیت‌های ارزشمندی دارد که سال‌ها این توانمندی‌ها خاموش و مغفول مانده

بود.مدیرکل صمت گیلان با اشاره به لزوم بازار شناسی در حوزه صنعت فرش اضافه کرد: برگزاری

نشست‌ها و همایش‌های مختلف با محوریت فرش، منجر به شناخت بیشتر کشور نسبت به این

صنعت می‌شود.پورحیدری از فعالیت بیش از ۱۲ هزار بافنده فرش در گیلان خبر داد و بیان کرد:

هنرمندان حوزه فرش می‌توانند در بازارهای جهانی حرفی برای گفتن داشته باشند.

وی با اشاره به فعالیت ۷ کارگاه آموزش قالیبافی در گیلان افزود: ۵۵۶ فقره تسهیلات اشتغالزایی

در حوزه فرش با اعتبار ۳۷ میلیارد تومان به فرشباغ گیلان پرداخت شد.

مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه صنعت فرش می‌تواند ارزش افزوده خوبی برای کشور و

گیلان فراهم کند، گفت: صنعت فرش گیلان می‌تواند سهم خوبی در بازارهای جهانی داشته باشد

و این مهم باهدف گذاری دقیق در بازار صنعت فرش صورت می‌گیرد.

پورحیدری با تأکید بر لزوم برپایی تخصصی با موضوعات مختلف اضافه کرد: نشست‌ها

و همایش‌ها در حوزه‌های مختلف نباید نمایشی باشند این نشست هم تخصصی و آموزشی است

و باید استمرار داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه موانع در مسیر صنعت فرش در گیلان برداشته

شود، افزود: واکاوی موانع صنعت فرش و راهکارهای برون رفت آن مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل صمت گیلان با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی ایگه ویژه به صنعت فرش داشته باشند،

گفت: مدیران گیلان در حوزه تولید دغدغه مند هستند و این دغدغه مندی هم باید به صنعت

فرش سربایت کند.پورحیدری با بیان اینکه گیلان ظرفیت صادرات فرش را دارد که این ظرفیت

باید مورد توجه قرار گیرد، اضافه کرد: بانک‌ها تسهیلات و اعتبارات خود را به حوزه صنعت

فرش تسهیل دهند و با اشاره به اینکه فرش گیلان به عنوان بنسنت صادرات فرهنگی هویت دار

مطرح است، افزود: ساماندهی بیمه بافندگان که از دغدغه‌های مهم صنعت فرش است در اولویت

مسؤوالت قرار گیرد.

گفتنی است در پایان این مراسم از یازده فعال عرصه هنر صنعت فرش گیلان و اساتید و

مشاهیری نظیر استاد میر مولا ثریا و استاد ژوله با اهدا لوح تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

### انتظارات رئیس شورای شهر اصفهان از دولت جدید:

## اخلالی در پروژه‌های انتقال آب به اصفهان ایجاد نشود

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان :** رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در دولت سیزدهم اقدامات خوبی برای پروژه‌های انتقال آب با هدف استفاده صنایع و جریان

یابدار از رودخانه انجام شد، انتظار ما از دولت جدید این است که در روند اجرای این

پروژه‌ها اخلال ایجاد نشود.

او افزود: امیدواریم همان طور که رئیس جمهور منتخب در مناظره ها بیان کردند، هدفشان

خدمت به مردم و اعتلای نظام و کشور، حل مشکلات و آسایش و رفاه مردم باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تکمیل و بهره برداری از پروژه‌های انتقال

آب و احیای زاینده رود درخواست مردم اصفهان از دولت است، گفت: اصفهان از قدیم با معضل

آلودگی هوا و صنعتی که به صورت غیرقانونی در اطراف شهر مستقر هستند مواجه بوده است،

دولت شهید رئیسی به این ضرورت رسید که برای حل این مشکلات گام‌هایی بردارد، آلودگی هوا

دومین چالش شهر اصفهان است و از دولت جدید انتظار داریم که در بخش صنایع و حمل و نقل

عمومی کمک کند تا پروژه‌های این حوزه‌ها از جمله خطوط ۲ و ۳ مترو، تکمیل و نوسازی ناوگان

اتوبوسرانی، نوسازی و برقی سازی ناوگان تاکسیرانی که در مصوبات سفر رئیس جمهور قبل قید

شده، دنبال شود. او با بیان نقش مدیریت واحدشهری که همواره می‌تواند به رضایتمندی و اداره

بهرتر شهر کمک کند، خاطرنشان کرد: در برخی دولت‌ها و مجلس‌ها این موضوع جدی‌تر دنبال

شده و در برخی کمتر، فارغ از مسائل دیگر، نقش مدیریت واحدشهری می‌تواند مورد توجه قرار

گیرد زیرا خروجی آن رضایتمندی بهتر و اداره بهتر شهرها خواهد بود.